
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 7545 

Ohřívací plášť na 200 l sud – 530 W 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál   Polyesterová tkanina 
Objem (pro sud)   200 l  
Napětí   230 V 
Výkon   530 W 
Napájecí kabel (délka)  3 m/bez zástrčky 
Šířka   450 mm 
Délka   1990 mm 

 

Vlastnosti 

- Plášť je vyroben z polyesterové tkaniny. 
- Elektrický ohřívač pro 200 l sudy – zachování obsahu při stálé teplotě a viskozitě nebo jako ochrana před mrazem. 
- Vybaveno jednoduchým termostatem s topným rozmezím 0-90 °C. 
- Lehká a jednoduchá konstrukce. 
- Odolný materiál a těsné upevnění zaručuje odolnost a životnost i při přepravě sudu. 

 
Specifikace: Silikonová izolovaná spirála navinuta na odporový článek, nastavitelné rychlo-upínací spony, 3 m dlouhý napájecí 
kabel (bez zástrčky), termostat 0-90 °C (rozsah 0-40 °C jen po objednání), Ochrana IP40. 

Určení 

- Určeno pro ohřev vody, olejů, motorové nafty, pryskyřic, vazelín, vosků, tuků a lepidel.   
 

 
 
 
 
 
Budete-li ohřívací plášť používat s plastovým sudem je doporučeno použít digitální 
termostat v rozsahu max. 0-40 °C z důvodu možného měkčení materiálu při vyšší teplotě. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

